
Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Gyöngyösi	Károly 1337 Bihari	LK 171
2 Vajda	Miklós 62 Puskás	LE 167
3 Dancs	László 2144 Puskás	LE 166
4 Címre	József 1099 Debreceni	Városi	LE 162
5 Velőti	Sándor 2045 Puskás	LE 160
6 Kis	Ferenc 2031 Puskás	LE 153
7 Zilai	Sándor	Zoltán 1480 Debreceni	Rendőr	SE 149 4x13
8 Komor	Gábor	Tibor 1892 Miskolci	Sportlövész	E. 149 1x13
9 Sarkadi	Zsolt	Mihály 1963 Puskás	LE 148
10 Dr.	Szűcs	Miklós 1790 Debreceni	Rendőr	SE 144
11 Dr.	Mitró	János	Károly 3324 Puskás	LE 143 1x13	3x12
12 Balogh	Mihály 1674 Debreceni	Lövészsuli	SE 143 1x13	2x12
13 Dobrossy	Beatrix 3662 Debrecen	Városi	LE 138
14 Dr.	Szegedi	Krisztián	Gábor 2549 Debreceni	Rendőr	SE 129
15 Petróczy	Viktor 547 Sport-Szelet	SE 123
16 Gulyás	András 869 Ten-x	LE 115 1x13	
17 Szutor	Csaba 2488 Debreceni	Honvéd	SE 115 0x13
18 Dr.	Dobrossy	István 1687 Debreceni	Városi	LE 106
19 Orosz	Mihály	Zoltán 1402 Debreceni	Városi	LE 101
20 Lakatos	Balázs 3934 Sitmar	LTO	LT 100
21 Németh-Kassai	Ágnes 3907 Debrecen	Városi	LE 87

Gyorspont	Puskás	LE

Debrecen	Pincelőtér Kiskaliberű	pisztoly
nyílt	irányzék2017.10.29



Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Puskás	Géza 147 Puskás	LE 165
2 Bányai	Sándor 575 Debreceni	Honvéd	SE 163
4 Gyöngyösi	Károly 1337 Bihari	LK 158 3x13
3 Dancs	László 2144 Puskás	LE 158 1x13
5 Szalóki	József 2420 Debreceni	Honvéd	SE 146
6 Gulyás	András 869 Ten-x	LE 119
7 Szutor	Csaba 2488 Debreceni	Honvéd	SE 54

Gyorspont	Puskás	LE

Debrecen	Pincelőtér Kiskaliberű	pisztoly
optikai	irányzék2017.10.29



Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Dr.	Szabó	Péter 371 Puskás	LE 168
2 Zilai	Sándor	Zoltán 1480 Debreceni	Rendőr	SE 149
3 Dr.	Szűcs	Miklós 1790 Debreceni	Rendőr	SE 146
4 Kiss-Varga	Gábor 737 Puskás	LE 145 1x13
5 Petróczy	Viktor 547 Sport-Szelet	SE 145 2x13
6 Galambos	Attila 2462 Sitmar	LTSE 144
7 Petruska	Sándor	Péter 455 Puskás	LE 143
8 Szabó	Krisztián	Csaba 3452 Puskás	LE 140
9 Szalóki	József 2420 Debreceni	Honvéd	SE 137
10 Bányai	Sándor 575 Debreceni	Honvéd	SE 135
11 Kungler	Sándor 2114 Puskás	LE 130 1x13	3x12
12 Szutor	Csaba 2488 Debreceni	Honvéd	SE 130 1x13	1x12
13 Komor	Gábor	Tibor 1892 Miskolci	Sportlövész	E. 127
14 Csáki	Tibor 3336 Puskás	LE 126 1x13
15 Kiss	Gábor	Szabolcs 3811 Puskás	LE 126 0x13
16 Velőti	Sándor 2045 Puskás	LE 123
17 Dr.	Dobrossy	István 1687 Debreceni	Városi	LE 122
18 Gulyás	András 869 Ten-x	LE 117 1x13
19 Dr.	Szegedi	Krisztián	Gábor 2549 Debreceni	Rendőr	SE 117 0x13
20 Gyöngyösi	Károly 1337 Bihari	LK 116
21 Bellon	Gergely 2047 Puskás	LE 115
22 Pintér	Zoltán 3154 Sitmar	LTSE 109
23 Kepics	Gábor	 1026 Damjanich	János	TTK 106
24 Címre	József 1099 Debreceni	Városi	LE 100
25 Dobrossy	Beatrix 3662 Debrecen	Városi	LE 90
26 Baksán	Lajos 2013 Debreceni	Városi	LE 88 1x13
27 Kis	Ferenc 2031 Puskás	LE 88 0x13
28 Kozma	Róbert 3335 Puskás	LE 77
29 Németh-Kassai	Ágnes 3907 Debrecen	Városi	LE 72
30 Sarkadi	Zsolt	Mihály 1963 Puskás	LE 68
31 Lakatos	Ferenc 2046 Puskás	LE 60
32 Lakatos	Balázs 3934 Sitmar	LTO	LT 59
33 Orosz	Mihály	Zoltán 1402 Debreceni	Városi	LE 32
34 Balogh	Mihály 1674 Debreceni	Lövészsuli	SE 7

Gyorspont	Puskás	LE

Debrecen	Pincelőtér Nagy	kaliberű	pisztoly
nyílt	irányzék2017.10.29



Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Gyöngyösi	Károly 1337 Bihari	LK 147
2 Petruska	Sándor	Péter 455 Puskás	LE 136
3 Gulyás	András 869 Ten-x	LE 104
4 Pintér	Zoltán 3154 Sitmar	LTSE 98
5 Lakatos	Ferenc 2046 Puskás	LE 89

Gyorspont	Puskás	LE

Debrecen	Pincelőtér Nagy	kaliberű	pisztoly
optikai	irányzék2017.10.29



Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Kis	Ferenc 2031 Puskás	LE 176
2 Dancs	László 2144 Puskás	LE 167 4x13
3 Galambos	Attila 2462 Sitmar	LTSE 167 1x13
4 Orosz	Mihály	Zoltán 1402 Debreceni	Városi	LE 165
5 Zilai	Sándor	Zoltán 1480 Debreceni	Rendőr	SE 158
6 Lakatos	Balázs 3934 Sitmar	LTO	LT 156
9 Dr.	Baranyi	Tibor	Imre 1401 Debreceni	Városi	LE 154 2x13	4x12
8 Sarkadi	Zsolt	Mihály 1963 Puskás	LE 154 2x13	2x12
7 Szutor	Csaba 2488 Debreceni	Honvéd	SE 154 1x13
10 Gyöngyösi	Károly 1337 Bihari	LK 135
11 Dr.	Szegedi	Krisztián	Gábor 2549 Debreceni	Rendőr	SE 124
12 Kiss	Gábor	Szabolcs 3811 Puskás	LE 119

Gyorspont	Puskás	LE

Debrecen	Pincelőtér Kiskaliberű	puska
nyílt	irányzék2017.10.29



Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Kis	Ferenc 2031 Puskás	LE 177
2 Galambos	Attila 2462 Sitmar	LTSE 173
3 Balogh	Mihály 1674 Debreceni	Lövészsuli	SE 165
4 Szutor	Csaba 2488 Debreceni	Honvéd	SE 159
5 Dr.	Szűcs	Miklós 1790 Debreceni	Rendőr	SE 156
7 Orosz	Mihály	Zoltán 1402 Debreceni	Városi	LE 154 3x13	
6 Dancs	László 2144 Puskás	LE 154 1x13
8 Gyöngyösi	Károly 1337 Bihari	LK 152 Minősítő163
9 Pintér	Zoltán 3154 Sitmar	LTSE 138
10 Baksán	Lajos 2013 Debreceni	Városi	LE 137

Gyorspont	Puskás	LE

Debrecen	Pincelőtér Kiskaliberű	puska
optikai	irányzék2017.10.29



Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Sarkadi	Zsolt	Mihály 1963 Puskás	LE 177
2 Petruska	Sándor	Péter 455 Puskás	LE 172 6x13
3 Galambos	Attila 2462 Sitmar	LTSE 172 4x13
4 Kis	Ferenc 2031 Puskás	LE 163
5 Lakatos	Ferenc 2046 Puskás	LE 161
6 Kepics	Gábor	 1026 Damjanich	János	TTK 159
7 Kungler	Sándor 2114 Puskás	LE 156
8 Dr.	Baranyi	Tibor	Imre 1401 Debreceni	Városi	LE 153
9 Csáki	Tibor 3336 Puskás	LE 149
10 Orosz	Mihály	Zoltán 1402 Debreceni	Városi	LE 148
11 Vajda	Miklós 62 Puskás	LE 141
12 Kiss	Gábor	Szabolcs 3811 Puskás	LE 136
13 Szutor	Csaba 2488 Debreceni	Honvéd	SE 128
14 Bányai	Sándor 575 Debreceni	Honvéd	SE 126
15 Velőti	Sándor 2045 Puskás	LE 125
16 Dr.	Szegedi	Krisztián	Gábor 2549 Debreceni	Rendőr	SE 112
17 Kozma	Róbert 3335 Puskás	LE 111

Gyorspont	Puskás	LE

Debrecen	Pincelőtér Nagy	kaliberű	puska
nyílt	irányzék2017.10.29



Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Zilai	Sándor	Zoltán 1480 Debreceni	Rendőr	SE 173
2 Dr.	Szűcs	Miklós 1790 Debreceni	Rendőr	SE 169
3 Pintér	Zoltán 3154 Sitmar	LTSE 164
4 Dancs	László 2144 Puskás	LE 159
5 Dr.	Baranyi	Tibor	Imre 1401 Debreceni	Városi	LE 149
6 Galambos	Attila 2462 Sitmar	LTSE 143
7 Orosz	Mihály	Zoltán 1402 Debreceni	Városi	LE 138

Gyorspont	Puskás	LE

Debrecen	Pincelőtér Nagy	kaliberű	puska
optikai	irányzék2017.10.29



Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Vajda	Miklós 62 Puskás	LE 175
2 Puskás	Géza 147 Puskás	LE 171
3 Dr.	Szabó	Péter 371 Puskás	LE 165
4 Sarkadi	Zsolt	Mihály 1963 Puskás	LE 163
5 Lakatos	Ferenc 2046 Puskás	LE 160
6 Kiss	Gábor	Szabolcs 3811 Puskás	LE 152
7 Orosz	Mihály	Zoltán 1402 Debreceni	Városi	LE 145
8 Dr.	Szegedi	Krisztián	Gábor 2549 Debreceni	Rendőr	SE 141

Gyorspont	Puskás	LE

Debrecen	Pincelőtér Sörétespuska
nyílt	irányzék2017.10.29


